
UCHWAŁA NR VII/65/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie dopłaty do taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo – kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 757),  Rada Miejska 

w Ropczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do jednego metra sześciennego (1m3) ścieków odprowadzanych 

urządzeniami kanalizacyjnymi do Oczyszczalni ścieków w wysokości jeden złoty osiemdziesiąt siedem 

groszy  (1 zł 87 gr) brutto dla taryfowych grup odbiorców: 

1) „G-WG1” gospodarstwa domowe - odprowadzanie ścieków od ludności,  wspólnot 

mieszkaniowych, odbiorców korzystających z lokali w budynkach  wielolokalowych do celów 

niezwiązanych z prowadzeniem działalności  gospodarczej – odbiorcy rozliczani z uwzględnieniem 

wskazań WG w  jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym; 

2) „G-WG2” gospodarstwa domowe - odprowadzanie ścieków od ludności,  wspólnot 

mieszkaniowych, odbiorców korzystających z lokali w budynkach  wielolokalowych do celów 

niezwiązanych z prowadzeniem działalności  gospodarczej – odbiorcy rozliczani z uwzględnieniem 

wskazań WG w  dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym; 

3) „G-PN2” gospodarstwa domowe - odprowadzanie ścieków od ludności,  wspólnot 

mieszkaniowych, odbiorców korzystających z lokali w budynkach  wielolokalowych do celów 

niezwiązanych z prowadzeniem działalności  gospodarczej – odbiorcy rozliczani na podstawie PN 

w dwumiesięcznym  okresie rozliczeniowym. 

2. Użyty w oznaczeniu grup taryfowych skrót:  

1) „WG” – oznacza wodomierz główny, 

2) „WD” – oznacza wodomierz dodatkowy, 

Id: 15F0239C-5745-4F4D-97BF-82D1B158F8C6. Podpisany



3) „PN” – oznacza przeciętne normy zużycia wody lub ilość obliczona na podstawie wskazań 

wodomierza na źródle wody innej niż dostarczona przez  przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne. 

3. Taryfowe grupy odbiorców usług określone są w decyzji Prezesa Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody znak KWT.70.1.19.2024 z dnia 16.09.2024 r. zatwierdzającej taryfę Przedsiębiorstwa 

Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ropczycach za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie gminy Ropczyce.  

§ 2. 1. Dopłata do ścieków zostanie przekazana Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

w Ropczycach odbiorcy ścieków, na podstawie rozliczenia ilości odprowadzanych ścieków.  

2. Dopłata dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ropczycach będzie przekazywana 

za miesięczne okresy po zakończeniu danego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. i obowiązuje do dnia  31 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 15F0239C-5745-4F4D-97BF-82D1B158F8C6. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/65/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


